# MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

## PROPER of the MASS

### Vigil of the Nativity of Our Lord

*Exodus 16. 6, 7*

HODIE sciéts, quia véniet Dóminus, et salvábit nos: et mane vidébitis glóriam ejus. *Ps. 23. 1.* Dómini est terra et plenitúdo ejus: orbis terrárum, et univérsi qui hábitant in eo. V. Glória Patri.

#### INTROIT

This day you shall know that the Lord will come, and save us: and in the morning you shall see His glory. *Ps. 23. 1.* The earth is the Lord's and the fullness thereof: the world and all they that dwell therein. V. Glory be to the Father.

#### COLLECT

O God, who makest us glad with the yearly expectation of our redemption, grant that we who now joyfully receive Thine only-begotten Son as our Redeemer, may also without fear behold Him coming as our Judge, the same our Lord Jesus Christ Thy Son: Who with Thee.

*Romans 1. 1-6*

PAULUS, servus Jesu Christi, vocátus Apóstolus, segregátus in Evangélium Dei, quod ante promíserat per Prophétas suos in Scripturis sanctis de Fílio suo, qui factus est ei ex sémine David secundum carnem: qui prædestinátus est Fílius Dei in virtute secundum spíritum sanctificatiónis ex resurrectione mortuórum Jesu Christi Dómini nostri: per quem accépimus grátiā, et apostolátum ad obediendum fídei in ómnibus géntibus pro nómíne ejus, in quibus estis et vos vocáti Jesu Christi Dómini nostri.

#### EPISTLE

Paul, a servant of Jesus Christ, called to be an Apostle, separated unto the Gospel of God, which He had promised before by His prophets in the holy Scriptures concerning His Son, who was made to Him of the seed of David according to the flesh: who was predestinated the Son of God in power according to the spirit of sanctification by the resurrection of our Lord Jesus Christ from the dead: by whom we have received grace, and apostleship for obedience to the faith in all nations for His name, among whom are you also the called of Jesus Christ our Lord.

*Exodus 16. 6, 7*

HÓDIE scíetis, quia véniet Dóminus, et salvábit nos: et mane vidébitis glóriam ejus. V. Qui regis Israël, inténde: qui dedúcis, velut ovem, Joseph: qui sedes super Chérubim, appáre coram Ephraim, Bénjamin, et Manásse.

*[The Alleluia is only said when the Vigil falls on a Sunday.]*

*Psalm 84. 4*

ALLELÚIA, allelúia. V. Crastina die delebitur iniqüitas terræ: et regnabit super nos Salvator mundi. Allelúia.

*Matthew 1. 18-21*

CUM esset despósata mater Iesu María Joseph, ántequam conve-níerent, invénta est in útero habens de Spíitu Sancto. Joseph autem vir ejus, cum esset justus et nollet eam tradúcere, voluit occúlte dimittere eam. Hæc autem eo cogitánte, ecce Angelus Dómini appáruit in somnis ei, dicens: Joseph, fili David, noli timére accípere Mariam cónjugem tuam: quod enim in ea natum est, de Spíitu Sancto est. Páriet autem fílium, et vocábis nomen ejus Iesum: ipse enim salvum fáciat pópulum suum a peccátis eórum.